
 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia zmiany Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego. 

Na podstawie § 6  i § 7  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

5  października 2001 r. w sprawie sposobu prowadzenia rejestru związków międzygminnych oraz ogłaszania 

statutów związków (Dz. U. Nr 121, poz. 1307) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ogłasza się zmiany Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 18, poz. 760, z 2012 r., poz. 590) o następującej treści:  

w§5:  

a) ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„1.  Do zadań Związku należy wspólna z uczestnikami Związku realizacja działań mających na celu 

ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się do powietrza, wód i gleb, zwiększenie 

wykorzystania energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, a także poprawę zarządzania środowiskiem 

w celu ochrony istniejącego stanu środowiska naturalnego, warunków życia mieszkańców oraz 

stworzenie korzystnych warunków dla realizacji wszystkich innych przedsięwzięć zgodnych z zasadami 

poszanowania i ochroną środowiska naturalnego. Realizacje wszystkich działań obejmować będą 

obszary zaopatrzenia w wodę, pobór wody i oczyszczanie ścieków, gospodarkę odpadami, poprawę 

jakości powietrza, wsparcie zarządzania ochroną środowiska oraz wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii”, 

b) ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2.  W celu wykonywania swoich zadań, Związek może tworzyć jednostki organizacyjne, zawierać 

umowy z innymi podmiotami, prowadzić działalność gospodarczą nie wykraczając poza zadania 

o charakterze określonym w ust. 1,  

c) uchyla się ustęp 3”. 

§ 2. W dniu 14 czerwca 2013 r. wpisano do Rejestru związków międzygminnych zmianę Statutu Związku 

Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego z siedzibą w Złocieńcu wynikającą z uchwały Zgromadzenia Związku  

Nr I/1/2013 z dnia 20 lutego 2013 r. oraz treści uchwał Rad Gmin.  

  

 w.z. WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

 

Ryszard Mićko 

WICEWOJEWODA 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 czerwca 2013 r.

Poz. 2531


		2013-06-28T11:58:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




